Tecnolégico de Estudios Superiores de San Felipe del Progreso
Estado de Actividades
Del 1 al 31 de Marzo de 2024
( Pesos)

Concepto

[ Mesactual Mes anterior

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Parti i Ap i C i ivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Apor

y iones y Pensiones y
Participaciones, Aportaciones, Convenios,Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Asi i idios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (.

73,280.86

73,280.86

18,990,528.38

18,990,528.38

1,284.19

1,284.19

19,065,093.43

14,290,983.77

11,095,141.85
1.069,229.86
2.126.612.06

246,736.98

246,736.98

1,219,965.18

1,219.965.18

15,757,685.93

47,915.98

47.915.98

14,090,817.50

14,090,817.50

14,138,733.48

8,089,851.13

6.299.262.50
$530,203.65
1,260.384.98

146,051.00

146,051.00

609,982.59

609,982.59

8,845,884.72

3.307,407.50, \ 5.202,848.76
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